
 訪問ボランティア通信

      2018年6月号
         NO 199Ｏ ハートＮ Ｅ

大正琴 ベル 朗読劇団・ ・

  

 

 

 

ワ ン

 本部　0467-79-1379

支部　046-231-3285
 

 

 

 

 

　　　

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

出演者＆来場者の感想

アオバト

本日は当館でイベントを開催いただき有難うございました。

通常よりかなり狭いスペースだったかと存じます。そのような
環境で今回企画をいただき、本日においても様々な調整を
取って頂きました事につきましては、改めて御礼申し上げます。
当館としても初めてのイベント企画であり、
皆様方にはご不便をおかけすることが多かったのではと
感じております。天候は誠に残念でした。無料の場合は
いつも天候にかなり影響されております。
なお当館においては来館頂く皆様に本以外、ご自身の生活、
今後の目標を充実させる様々なものを提供させて頂きたいと
考え、講演会や演奏会を積極的に取り入れております。

ぜひとも今後のイベントの参考とさせていただきたく、
朗読者様・演奏者様のご様子、反応・お声や、
当館でのイベントについて、ご感想等伺いたく存じます。
どうぞよろしくお願いいたします。

本日は誠にありがとうございました。

海老名図書館フロアーで朗読劇とトーンチャイムのコンサートが開催されました

図書館作成のチラシ　

図書館側から当日にメール頂きました　

初めて行った海老名図書館の書籍の
スケールに驚きました。その中での
民話とトーンの調べは雰囲気がとても
合っていました。
そして私も閻魔様に逢ってみたくなり
ました。素晴らしい朗読劇ばかりでした。

朗読劇は映像や音響もあって飽きずに
楽しめました。ただ椅子の配置にもう
一工夫欲しかったです。後ろの人の
椅子が低く,見えないのではと気に
なりました。トーンチャイムは選曲も
良く、優しい音色が心地よく館内に
響いていました。今回のイベントで
今までの図書館にはない新しい風を
感じました。

来場者のお声

海老名ボイスの熱意あふれる公演 綾瀬ベルの心を一つにした演奏

海老名ボイス会員の感想

綾瀬ベル会員の感想

１．朗読劇では大きな声を出す事もあり、利用者からうるさいと
　言われるか気になった。
２．大人たちへの公演もしてみたい
３．吹き抜けの気持ち良い空間での公演だった
４．見る方が間近で緊張したが、良い体験になった
５．民話を多くの方に知って貰う機会になる
６．トーンチャイムの演奏で緊張していた心身があの
　優しい音色に癒された
７．あの吹き抜けの会場にトーンチャイムはぴったりだと思う
８、ベルの人の衣装が素敵でした

＊事前の練習ではばらつきがあったので、
　不安がありましたが、本番は良かった
＊海老名ボイスの朗読劇は自分が吸い
　込まれていくようで素晴らしかった

＊海老名ベルとのコラボは初めてで、
　良かったと感じた

＊海老名図書館での演奏会来て下さる
　人はいるかしらと不安でしたが、皆様の
　温かい拍手に励まされ演奏できました

＊緊張してしまい笑顔で演奏するだけ
　の余裕はなかった。

＊子供の日に向けてのイベントなので、
　子供の参加がもう少しあれば良かった

＊お客様との距離が近すぎてトーンを
　ぶつけるのではと心配しました

＊穏やかでゆったりとした館内放送で
　紹介して下さり緊張がほぐれました

＊海老名の民話の時間配分はちょうど
　よかった。内容も良かったです。

＊体験では大人も子供も一緒に参加して
　頂き、短い時間でしたが楽しんで
　頂けたのではないかと思う

＊

＊

＊図書館でコンサート？と思い出かけて
　みました。民話では本を借りに来た人も
　足を止め聴いていました。トーンは図書
　館にピッタリ。体験ではキラキラ星を
　演奏。いつまでも心に残る演奏会でした　


